

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 октября 2023 года № 124-р

О составе Правительственной комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год

1. В соответствии с пунктом 5 Приложения к Постановлению Правительства Республики Южная Осетия от 2 июля 2013 года № 112 «О Правительственной комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год» установить, что Комиссия действует в составе Председателя Правительства Республики Южная Осетия (председатель Комиссии), Первого заместителя Председателя Правительства Республики Южная Осетия (заместитель Председателя Комиссии), Министра финансов Республики Южная Осетия (секретарь Комиссии), Заместителя Председателя Правительства Республики Южная Осетия – Министра экономического развития Республики Южная Осетия, Руководителя Администрации Президента Республики Южная Осетия, Министра внутренних дел Республики Южная Осетия, Министра иностранных дел Республики Южная Осетия, Министра культуры Республики Южная Осетия, Министра образования и науки Республики Южная Осетия, Министра здравоохранения и социального развития Республики Южная Осетия, Министра обороны Республики Южная Осетия, Министра сельского хозяйства Республики Южная Осетия, Министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Южная Осетия, Министра Республики Южная Осетия по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, Министра юстиции Республики Южная Осетия, Руководителя Аппарата Правительства Республики Южная Осетия, Председателя Комитета по налогам и сборам Республики Южная Осетия, Председателя Комитета государственного имущества и земельных отношений Республики Южная Осетия, Председателя Контрольно-счетной палаты Республики Южная Осетия (по согласованию), Председателя Комитета Парламента Республики Южная Осетия по бюджету и налогам (по согласованию), Председателя Таможенного комитета Республики Южная Осетия, Главы Администрации города Цхинвал, Главы Администрации Цхинвальского района, Главы Администрации Дзауского района, Главы Администрации Знаурского района, Главы Администрации Ленингорского района.

2. Признать утратившим силу Распоряжение Правительства Республики Южная Осетия от 30 июля 2019 года № 85-р «О составе Правительственной комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год».